
 

Сводная информация 

За    Октябрь     месяц 2020 года о плановых отключениях электросетевых объектов по границам территориальных зон 

ответственности ООО «Электросети», обслуживаемых ООО «НПЭК». 

№ 

п./п. 
Населенный пункт, перечень отключаемых потребителей 

Дата и 

время 

проведен

ия работ 

Дата и время 

окончания 

работ 

Причина ремонта 

Диспетчерское 

наименование 

сетевого объекта 

Длительность 

перерыва 

электроснабж

ения, час. 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Нижегородская обл., с. Сеченово:                             ул. 

70 лет Октября д. № 2-9,13 (общежитие Сеченовского 

ЛПУМГ), аптека, гостиница, Д/К, ул. Крылова д.№ 2-11, 

11А,12;  магазин, котельная. 

01.10.20  

09:00 

01.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.1, 

ф.2;  замена 

провода в п/о 7-

15. 

КТП-1586 
 

2 

Нижегородская обл., с. Сеченово:                                ул. 

70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б, 22  

(кафе «Фаворит»);   

ул. Крылова д. 12, 14, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30;  

пер. Крылова д. 1, 2, 3, 4;  

детский сад «Солнышко» (ул. Полевая д. 26); редакция; 

библиотека; прачечная; магазин. 

02.10.20  

09:00 

02.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.3;  

замена провода , 

замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о 24-28. 

КТП-1586 
 

3 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23-39 (нечетная сторона), 43,45                              

06.10.20  

08:00 

06.10.20  

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф1 

замена провода в 

п/о  № 1-5. 

КТП-2346 
 

4 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23-39 (нечетная сторона), 43,45                             

07.10.20  

08:00 

07.10.20  

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф1 

замена провода в 

п/о  № 1-11. 

КТП-2346 
 

5 

Нижегородская обл., с. Филинское:  

ул. Больничная д.34, 37, 39, 40А, 41, 42, 43, 44, 45, 46; 

ул. Слюдянская д.2, 4, 6, 8; 

ул. Рабочий проспект д.1, 3, 3А, 6, 7, 7А, 11, 13; 

ул. Дачная д.1-17; 

Пожарное ДЕПО №163; Магазин №1 

07.10.20  

09:00 

07.10.20  

13:00 

ТП-3420А РУ-

0,4кВ, Т-1, Т-2, 

текущий ремонт 

ТП-3420А  

6 
Нижегородская обл., р.п. Вача:  
ул. Советская д. 29;  

07.10.20  

09:00 

07.10.20  

11:00 

ТП-3227А РУ-

6кВ, РУ-0,4кВ, Т-
ТП-3227А 

   

 



ул. Пролетарская д. 1А, 1Г;  

Теплопункт; Насосная АО «Труд»; УПЦ 

1, текущий 

ремонт 

7 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д. 22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная 

08.10.20     

08:00 

08.10.20     

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.1, ф.2  

ТП-1586: замена 

провода в п/о  

№ 7 - 15 

ТП-1586 ф.1, ф.2 
 

8 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д. 22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная 

09.10.20     

08:00 

09.10.20     

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.3  

ТП-1586: замена 

провода, замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о № 12 - 20 

ТП-1586 ф.3 
 

9 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45                             

12.10.20     

08:00 

12.10.20     

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.2, ф.3 

замена провода в 

п/о  № 1-11 

КТП-2346  

ф.2, ф.3 
 

10 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д. 22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная 

13.10.20     

08:00 

13.10.20     

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.1, ф.2 

замена провода, 

замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о №7-15 

ТП-1586 ф.1, ф.2 
 

11 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45                             

14.10.20     

08:00 

14.10.20     

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.2, ф.3 

замена провода в 

п/о  № 11-17 

КТП-2346  

ф.2, ф.3 
 

12 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45                             

15.10.20     

08:00 

15.10.20     

17:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.1 

замена провода, 

КТП-2346  

ф.1 
 



замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о  № 1-5 

13 

Нижегородская область, Краснобаковский район, 

поселок Пруды: пер. Полевой д.№ 1-13; ул. 

Центральная д.№ 2-18(четная сторона);  водонапорная 

башня; ул. Труда д.№ 2-8; 21-27; д/сад «Буратино»; 

магазин «Виолетта»;  м-н «Хозтовары»; м-н «ИК-3». 

15.10.20     

09:00 

15.10.20     

17:00 

Замена силового 

трансформатора 
ТП-4  

14 
Нижегородская область, р.п. Вача:                                             
ул. Советская д. №29 жилой дом, теплопункт, насосная 

АО «Труд». 

15.10.20     

10:00 

15.10.20     

12:00 

Текущий ремонт 

оборудования. 
ТП-3227А  

15 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д. 22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная 

16.10.202

0 

08-00 

16.10.2020 

17-00 

ВЛ 0,4 кВ ТП 

1586 фидер 3 

п/опор 12-20 

замена провода. 

ВЛ 0,4 кВ ТП 

1586 фидер 3. 
 

16 
Нижегородская обл., р.п. Бутурлино: 

Котельная ЖКХ (пер. Заводской) 

16.10.202

0 

09:00 

16.10.2020 

13:00 

Уч. ВЛ-1004 п/с 

«Бутурлино» отп. 

к ТП-2193: 

ревизия ТР ТП-

2193 на опоре 14 

ТП-2193  

17 

Нижегородская область, село Сеченово:                                 

 Улица 70 лет Октября, дома с 6 по 9. 

 Улица Крылова, дома со 2 по 12. 

19.10.20  

09:00 

19.10.20  

16:00 

ВЛ 0,4 кВ ТП 

1586 фидер 2: 

замена провода в 

п/оп. № 1 - № 9. 

ВЛ 0,4 кВ ТП 

1586 фидер 2. 
 



18 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д.22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная  

 

 

20.10.20  

09:00 

20.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.3  

ТП-1586: замена 

провода, замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о № 12 - 20 

ТП-1586  

19 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45                             

21.10.20  

09:00 

21.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.2, ф.3 

замена провода в 

п/о  № 11-17 

КТП-2346  

ф.2, ф.3 
 

20 
Нижегородская область, село Сеченово:                                 

• Улица 70 лет Октября, дома с 6 по 9. 

• Улица Крылова, дома со 2 по 12. 

22.10.20  

09:00 

22.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.3  

ТП-1586: замена 

провода, замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о №9-14. 

ТП-1586  

21 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д.22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

23.10.20  

09:00 

23.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.3  

ТП-1586: замена 

провода, замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о № 2 -29-35. 

ТП-1586  



Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная  

 

 

22 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45 

27.10.20  

09:00 

27.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.2, ф.3 

замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о  № 1-17 

КТП-2346  

ф.2, ф.3 
 

23 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

Общежитие Сеченовского ЛПУМГ (ул. 70 лет Октября 

д.13) 

ул. 70 лет Октября д. 2, 3, 4(2), 5, 6, 7, 8, 9 

Гаражи, Аптека, Гостиница, Д/К, Магазин, Котельная 

ул. Крылова д. 2(1), 2(2), 3, 4, 5, 6(1), 6(2), 7, 8(1), 8(2), 

9,10,11, 11А, 12(1). 

28.10.20  

09:00 

28.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.1, ф.2 

замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о  № 1-15-17 

ТП-1586  

24 
Нижегородская обл., с. Сеченово:    

ул. Советская д. 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 43, 45                             

28.10.20  

09:00 

28.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.1 

замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о  № 1-5 

КТП-2346  

 
 

25 

Нижегородская обл., с. Сеченово:    

Общежитие Сеченовского ЛПУМГ (ул. 70 лет Октября 

д.13) 

ул. 70 лет Октября д. 2, 3, 4(2), 5, 6, 7, 8, 9 

Гаражи, Аптека, Гостиница, Д/К, Магазин, Котельная. 

ул. Крылова д. 2(1), 2(2), 3, 4, 5, 6(1), 6(2), 7, 8(1), 8(2), 

9,10,11, 11А, 12(1). 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д.22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Пер. Аникина 

д.12,3,4,5,6,7А,8,9,10,11,11А,12,13,16,18,20,22,26А,26А(1),26

А(2),28,30. 

28.10.20  

09:00 

28.10.20  

16:00 

ВЛ-1006 ПС 

Сеченово. Замена 

опоры с 

разъединителем 

№23, 

подключение 

временной ТП. 

ТП-1586, ТП-2311  



Ул. Филатова 

5,33(1),33(2),35,36,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,55Б,56,58,58

А,59,61,64,66,69. 

Пер. Филатова д. 1,2,3,4,5,6,7,8(1),8(2),9,10,10А,11,12. 

26 

Нижегородская обл., Краснобаковский р-он, р.п. 

Ветлужский: ул. Фрунзе д.20, 22, 24; ИП Степанов (база); 

Скважина №3 (Дмитровское МУП ЖКХ) 

 

28.10.20  

09:00 

28.10.20  

16:00 

КТП-1061 РУ-

10кВ, РУ-0,4кВ, 

Т-1, текущий 

ремонт 

КТП-1061  

27 

Нижегородская обл., Краснобаковский р-он, п. 

Лесной курорт: д.8, 9, 11, 12, 13, 14(школа); КНС; 

Скважина МУП ЖКХ Красные Баки; Котельная МУП 

«Коммунресурс», 

 

29.10.20  

09:00 

29.10.20  

16:00 

КТП-1175 РУ-

10кВ, РУ-0,4кВ, 

Т-1, текущий 

ремонт 

КТП-1175  

28 

Нижегородская обл., с. Сеченово: 

кафе ООО «Фаворит» (ул. 70 лет Октября д.22) 

ул. 70 лет Октября д. 10А, 14, 16, 17, 19А, 19Б  

ул. Крылова д. 12(1), 14, 16, 16, 17, 18(1), 20, 22, 24, 26, 

28, 30(1), 30(2) 

пер Крылова д. 1, 2, 3, 4 

Детский сад «Солнышко» (ул. Полевая, д. 26)                

Редакция (ул. 70 лет Октября д. 12), магазин, 

Библиотека (ул. 70 лет Октября д. 19), Прачечная  

 

30.10.20  

09:00 

30.10.20  

16:00 

ВЛ-0,4 кВ ф.3 

замена 

ответвлений к 

потребителям в 

п/о  № 2-29-44 

ТП-1586  

 

Заместитель директора ДР и Э                                                             Д.Э. Юнусов 

 

 

 


